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СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

11.12.2017 № 151

  р. п. Чегдомын
Об утверждении Перечня объектов, подлежащих передаче из краевой государственной собственности в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края  
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Верхнебуреинского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 17.07.2007 № 71, Собрание депутатов 
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, подлежащих передаче из краевой государственной собственности в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по разработке программ  социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Э.В. Хатыленко).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания

депутатов                                                                                                      А.В. Толкачев                                                                                   

Глава Верхнебуреинского

муниципального района                                                                                  П.Ф.Титков
УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального района от 11.12.2017 № 151
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, подлежащих передаче из краевой государственной собственности в муниципальную собственность 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	№ №
	Наименование имущества 


	Количество
	Дата постановки на бухгалтерский учет
	Балансовая стоимость, 
рублей
	Остаточная стоимость, 
рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Этноспорт народов Севера, Приамурья и Сахалина: Книга для учителя: учебное пособие/ В.И. Прокопенко
	10


	05.11.2015
	19 000,00
	0,00


___________________________
